
Управление образования администрации Николаевского 
муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа 
имени Виктора Романовича Поликанова р.п. Мно-

говершинный Николаевского муниципального 
района Хабаровского края 

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

3 1 . 0 8 . 2 0 2 3 №153 -осн  
р.п. Многовершинный 

 

 

 
 

О создании бракеражной комиссии.  
В целях соблюдение требований к организации питания школьников в МБОУ СОШ р.п. Много-

вершинный в 2023-2024 учебном году приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

 Председатель комиссии – Павлюкова Ирина Александровна, директор школы; 

Члены комиссии: 

Тимофеева Марина Анатольевна, ответственная за организацию питания школьников  

Кострыкина Елена Александровна, председатель трудового коллектива. 

 

Директор школы                          И.А. Павлюкова  



 


